Rada Nadzorcza dokonała oceny wniosku Zarządu Spółki dotyczącego podziału zysku za rok obrachunkowy 
zakończony w dniu 31 grudnia 2024 roku. Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje i rekomenduje do zatwierdzenia 
Walnemu Zgromadzeniu Spółki wniosek Zarządu, co do podziału zysku netto w wysokości  
65 766 323,70 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia 
trzy złote 70/100) w ten sposób, że:   

1) część zysku netto w wysokości 60 129 367,07 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów sto dwadzieścia 
dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 7/100) przeznaczyć na kapitał rezerwowy 
przeznaczony na wypłatę dywidendy, zaliczek na poczet dywidendy, bądź cele inwestycyjne, utworzony 
uchwałą nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 31 marca 2021 roku; 

2) część zysku netto w wysokości 5 636 956,63 zł (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści sześć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 63/100) przeznaczyć na kapitał rezerwowy z przeznaczeniem na 
nabycie akcji własnych, utworzony na podstawie Uchwały nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Spółki z dnia 31 marca 2015 roku. 

Ocena realizacji przez Zarząd obowiązków wynikających z art.